平成 29年 12月吉日

お客様各位

株式会社ジョイント・プロパティ

代表取締役 伊香賀 俊也

本社事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度弊社本社事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬 具

記

1. 新住所
 〒105-0014
 東京都港区芝 2 丁目 31 番 19 号 バンザイビル 1 階

2. 新電話番号・FAX 番号
 電話番号 ： 03-5418-8200（代表）
 FAX 番号 ： 03-5418-8220（代表）

3. 業務開始日

 平成 29年 12月 18日（月曜日）

JR 山手線・京浜東北線「田町」駅三田口（西口）から徒歩 9 分
都営三田線・都営浅草線「三田」駅 A9 出口から徒歩 5 分

以上